

2255 Доставка на бланки и пощенски пликове за нуждите на МОСВ

РОЕЛ 98 ООД оферта

Образец 3.2 - Ценово предложение СЕВОП ОП 2

#	Артикул	Коефициент/Брой	Единична цена в лв. без ДДС	Обща цена в лв. без ДДС
1	[Блк-002] Авансов отчет, вестник; 100 листа (кочан)	10	0,54 лв.	5,4 лв.
2	[Блк-004.1] Бюджетно платежно нареждане за лазерен принтер; 100 листа x 2 бр. (кочан)	30	6,94 лв.	208,2 лв.
3	[Блк-008] Заповеди за командировка, вестник; 100 листа (кочан)	10	0,54 лв.	5,4 лв.
4	[Блк-056] Трудова книжка; 16-20 листа (брой)	50	1,44 лв.	72 лв.
5	[Плк-007] Плик В4, натронова хартия, самозалепваща лента; размери 250 x 353 x 40 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	2000	0,16 лв.	320 лв.
6	[Плк-013] Плик С4, бял, самозалепваща лента, залепване по дължина, с лого по заявка; размери 229 x 324 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	20000	0,09 лв.	1 800 лв.
7	[Плк-024] Плик С5, бял, самозалепваща лента, тип джоб; размери 162 x 229 мм, мин. 80г/кв.м (брой)	45000	0,01 лв.	450 лв.
8	[Плк-026] Плик С6, бял, непрозрачен, самозалепваща лента, с лого по заявка на кирилица и латиница; размери 114 x 162 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	20000	0,02 лв.	400 лв.
9	[Плк-035] Плик DL, бял, самозалепваща лента; размери 110 x 220 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	20000	0,01 лв.	200 лв.
10	[Плк-038] Плик Е4, натронова хартия, самозалепваща лента; размери 280-300 x 400 x 40 мм, мин. 80 г/кв.м (брой)	2000	0,24 лв.	480 лв.
Общо				3 941 лв.